v

Ministerio de Fmanzas |
del Ecuador

Ejercicio: 2018 Entidad: 1569-9999-0000
No. CUR: 5915 Tipo Registro:  DEV

Monto: 164,00

IVA; 0,00

Sub Total: 164,00
Retenciones IVA: 0,00

Deduccién Presupuestaria: 0,00

Total Liquido Pagar: 164,00

PAGINANo, ! DE !
FECHA IMPRESION: 2/1/2019

SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA
TECNOLOGIA E INNOVACION - PLANTA CENTRAL

ZAMBRANO RIVERA CAMILO SALATIEL.- PAGO DE VIATICOS Y

REEMBOLSO DE PEAJES DEL 07 AL 09-11-2018, QUITO-AMBATO-QUITO,

@

@W-:, = SENESCYT

Suervlaria Nudional de Edy
Cler:ely, Tecologla mnoﬁi‘iﬁ" Superior

CANCEL&?&W

Estado: APROBADO Descripcion:  \ovILIZACION DE FUNCIONARIOS A FIN DE CUMPLIR ACITIVIDADES
Cuenta Monetaria No.: 1140123397 INHERENTES A SUS CARGOS. INFORME No. 826. JG.
( )
Solicitud de Pago Aprobado por Tesoreria Entregado al BCE
Si Sl Si
- v,
( Cta. Pagadora Fuente Descripcion de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado )
1110006 1 RECURSOS FISCALES 28/12/2018 164,00 0.00
. Sub - Total 164,00 0,00 )
Retenciones
NO PRESENTA RETENCIONES 0,00
Total Deducciones: 0,00
0,00
Deducciones Sin Factura
Cadigo Nombre Monto
Monto Liquido: 164,00




2o/n2 ! 4 Lo

Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E l Reporte I rptComprobanteGastos.rdic

INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original

INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 020 {012 | 2018{| 5915 5895

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. . No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS 203 2890
RPA RTO DEV
Clase d lase d
Reglstro: DEVENGADO Glase de OTROS GASTOS
Cuenta

Banco: Monetaria: l I I
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: I 1200942504 lZAMBRANO RIVERA CAMILO SALATIEL / I

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION / MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 \Viaticos y Subsistencias en el Interior 160.00
01 00 000 001t 570102 1701 001 0000 0000 Tasas Generales- Impuestos- Copftribuciones- Permisos- 4.00
Licencias y Patentes
TOTAL PRESUPUESTARIO 164.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 164.00
TENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 164.00
SON: CIENTO SESENTA Y CUATRO DOLARES
DESCRIPCION: ZAMBRANO RIVERA CAMILO SALATIEL.- PAGO DE VIATICOS Y REEMBOLSO DE PEAJES DEL 07 AL 09-11-2018, QUITO-AMB,
QUITO, MOVILIZACION DE FUNCIONARIOS A FIN DE CUMPLIR ACITIVIDADES INHERENTES A SUS CARGOS. INFORME No. §2
JG.

]

DATOS APROBACION

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO o
FECHA: —
20/12/2018

Director Financiero
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Institucion:

159

SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E l
INNOVACION

Reporte

I rptComprobanteGastos.rdic

U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 020 1012 2018 5895 5895
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS 203 2890
RPA RTO DEV
I
St COMPROMETIDO Glase de OTROS GASTOS T T 1
Cuenta
Banco: Monetaria: I I l
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficlario: | 1200942504 IZAMBRANO RIVERA CAMILO SALATIEL / |
4
AFECTACION PRESUPUESTARIA /
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION / MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticosy Subsistencias en el Interior 160.00
01 00 000 001 570102 1701 001 0000 0000 Tasas Generales- Impuestos- Contribuciones- Permisos- 4.00
Licencias y Patentes
TOTAL PRESUPUESTARIO 164.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 164.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 164.00
SON: CIENTO SESENTA Y CUATRO DOLARES
DESCRIPCION: ZAMBRANO RIVERA CAMILO SALATIEL:- POR PAGO DE VIATICOS Y REEMBOLSO DE PEAJES DEL 07 AL 09-11-2018, QUITO-

AMBATO-QUITO, MOVILIZACION DE FUNCIONARIOS, INFORME No. 826 AUTORIZADO

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO B
FECHA: d gl Eﬁl j )
20/12/2018 . s 1
Funcionario Responsable Dir(pc% Financiero
AV




SENESCYT

Direccion Financiera

LIQUIDACION DE VIATICOS

C.C. 1200942504 No. 0826
Nombres: ZAMBRANO RIVERA CAMILO SALATIEL
DETALLE CANTIDAD | Fechalnicio | FechaFin | Valor tentativo
de pago
Viaticos 2 07/11/2018 09/11/2018
_ VALORES A REPONER
30% sin comprobantes de ventas 48,00
70% con comprobantes de ventas 112,00
Hospedaje 58,84 ’
Alimentacion 53,/1 6
Otros: / 4,00
Transporte / parqueadero ’ )
Peajes /
Combustibles / 4,00
Otros: /
VALOR A REEMBOLSAR $ 164,00
ANTICIPO
CUENTA POR PAGAR
Pl

Elaborado por:
Patricia Alcocer Tello Carmen Elena Salcedo

BASE LEGAL:

NORMA TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES OBREROS DEL SECTOR PUBLICO, Acuerdo Ministerial No. MF

Suplemento 326 de 04-sep.-2014

REGLAMENTO DE VIATICOS PARA SERVIDORES PUBLICOS AL EXTERIOR, Resolucion del Ministerio de Relaciones Laborales 51, Registro Oficial
Suplemento 392 de 24-feb.-2011, Ultima modificacion: 07-jul.-2014

REFORMA A LA NORMA TECNICA segun Acuerdo Ministerial No. 290, publicado en Registro Oficial Suplemento 657 de 28 de Diciembre del 2015/REF.

A LA NORMA TECNICA S/ Acuerdo Ministerial No. 82, publicado en Reg. Oficial Supl. 724 de 01 de abril del 2016
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SECRETARIA -
- DE EDUCACION SUPERIOR,
. ? CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

' QOOO® Ministerio
@@ @ e Reiacioses

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITUCIONALES
DADM-001-2018-CZ-13 /

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR
Zambrano Rivera Camilo Salatiel

ik > S YT

A R I : ragn T SR tior

" ___ﬂ,‘\’); A il e oy ofaon

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES T e TR VA
FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa) ' / p " i

12/11/20183#€ibido por .. 3>
DATOS GENERALES s l;}—l {2 l 2a2(32
CEDULA PUESTO QUE ocupPA:  —clmmomnmmmesmem i
1200942504 / Conductor -

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

Ambato / Tungurahua.

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
Direccion Administrativa /

CRISTIAN RAMOS

SERVIDORES QUE INTEGy'EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

QUITO.

Pfoductos Alcanzados:
Se movilizé al funcionario en todas sus actividades y retornamos sin ninguna novedad.

Listado de facturas que justifican los gastos realizados:

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Actividades Realizadas:

Biia 1 - Movilizacién a la ciudad de Ambato.
/{Sia- --Movilizacién en la ciudad de Ambato Universidad Tecnica de Ambato (UTA)En los dos campus Guachi é Ingahurco.

ia 3.--Movilizacién en la ciudad de Ambato Universidad Tecnica de Ambato (UTA)En los dos campus Guachi é Ingahurco,por la tarde regreso a la ciudad de

Factura Nro. 003-037-000816762 Clase de Gasto Peaje Valor 1.00
Factura Nro. 002-038-000886162 Clase de Gasto Peaje Valor 1,00
Factura Nro. 002-032-000956316 Clase de Gasto Peaje Valor 1,00
Factura Nro. 003-033-000769233 Clase de Gasto Peaje Valor 1,00
Factura Nro. 001-001-0005417 Clase de Gasto Alimentacion Valor 7.00
Factura Nro. 001-001-0005368 Clase de Gasto Alimentacién Valor 10.00
Factura Nro. 001-001-0005394 Clase de Gasto Alimentacién Valor 7,00
Factura Nro. 001-001-0005408 Clase de Gasto Alimentacion Valor 10.00
Factura Nro. 001-001-0005404 Clase de Gasto Alimentacion Valor 10.00
Factura Nro. 001-001-000008457 Clase de Gasto Combustible Valor 5.00
Factura Nro. 001-001-0012717 Clase de Gasto Hospedaije Valor 80.00
TOTAL 133.00
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el cumplimiento del
7/11 11
dd-mmm-aaa 07/11/2018 09/11/2018 - servicio institucional, desde la salida del lugar de residencia o trabajo habituales o
HORA 12:30 20:00 / del curTIF)Ilm|ento del servicio institucional segun sea el caso, hasta su llegada de
hh:mm estos sitios.
B 1 Tt
TIPO DE
SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
(Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Thstit T 4 1
Terrestre ":E'(;’ cs'gga Quito - Ambato 077112018 /| 1230 7| o07/11/2018 15:00
Institucional
Terrestre Dot Ambato-rec. Local 08/11/2018 7:30 08/11/2018 18:30
Terrestre PEQ-585 Ambato recorr. Local 09/11/2018 7:30 09/11/2018 16:00
Institucional .
Terrestre . Ambato-Quito 09/11/2018 16:30 09/11/2018 7/ 20:00, _
NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

r

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias del
cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidacion se
demorard e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea superior

NOMBRE:

Camilo Zambrano Rivera

al nimero de dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacion por escrito
de la Maxima Autoridad o su Delegado

—Ey

FIRMAS |

NOMBRE:
CARGO:

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE D

COMISIONAD

LQUNIDA DEL SERVIDOR

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
»
NOMBRE:

R ISTRAT
CARGO: COORDINADORA GENERAL/ADMINISTRATIVA

FINANCIERA(S)
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'NO TIENE LOGO

(" PANAMERICANA VIAL S.A.

PANAVIAL - E/P Panzaleo

R.U.C.:
FACTURA

1791317025001

No. 003-037-000816762

NUMERO DE AUTORIZACION

0711201801179131702500120030370008167620003115011

J

FECHA Y HORA DE .
AUTORIZACION: 07/11/2018 14:54:37
AMBIENTE: PRODUCCION
EM'S'ONZ NORMAL

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

Direccion ABRAHAM LINCOLN N26-27 Y SAN IGNACIO CLAVE DE ACCESO
Matriz:
Direccion PANAMERICANA SUR KM. 89+660
Sucursal:
Contribuyente Especial 0476
0711201801179131702500120030370008167620003115011
OBLIGADO A LLEVAR St
\ L )
7
Razon Social / Nombres y / ZAMBRANO RIVERA CAMILO SALATIEL /
Identificacion 1200942504
Fecha 07/11/2018 Placa / Matricula: null Guia
Direccion: TOBIAS GODOY Y SAUL QUEZADA
Cod. Cod. " . - Precio Unitario - Precio sin Precio Total
Principal Auxiliar Cantidad Descripcion Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
SE0044 1.00 Servicio de Peaje / 1.00 0.00 0.00 1.00
SUBTOTAL 12% 0.00
SUBTOTAL 0% 1.00
SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Forma de pago Valor
SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERC 1.00
SUBTOTAL SIN iIMPUESTOS 1.00
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
WA 12% 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 1.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00
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NO TIENE LOGO

[ PANAMERICANA VIAL S.A.

PANAVIAL - E/P Machachi

—

R.U.C.:
FACTURA

1791317025001

No. 002-038-000886162 /

NUMERO DE AUTORIZACION

0711201801179131702500120020380008861620002215413

FECHA Y HORA DE 07/11/2018 14:25:24

AUTORIZACION:
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

Direccion ABRAHAM LINCOLN N26-27 Y SAN IGNACIO CLAVE DE ACCESO
Matriz:
Direccion PANAMERICANA SUR KM. 24+360
Sucursal:
Contribuyente Especial 0476
0711201801179131702500120020380008861 620002215413
OBLIGADO A LLEVAR Sl
L J U )
/ /
Razon Social / Nombres y ZAMBRANO RIVERA CAMILO SALATIEL /
ldentificacion 1200942504
Fecha 07/11/2018 Placa / Matricula: null Guia
Direccion: TOBIAS GODOQY Y SAUL QUEZADA
Cod. Cod. . L - Precio Unitario - Precio sin Precio Total
Principal Auxiliar Cantidad Descripcion Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
SE0044 1.00 Servicio de Peaje 1.00 0.00 0.00 1.00
SUBTOTAL 12% 0.00
SUBTOTAL 0% 1.00
SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Forma de pago Valor
T DE V. .
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 1.00 SUBTOTAL EXENTO DE VA 0-00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 1.00
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
VA 12% 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 1.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00
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R.U.C.: 1791317025001
FACTURA

No. 002-032-000956316

NUMERO DE AUTORIZACION

0911201801179131702500120020320009563160001385618

/

FECHA Y HORA DE 09/11/2018 18:25:46

— AUTORIZACION:
PANAMERICANA VIAL S.A. h
AMBIENTE: PRODUCCION
PANAVIAL - E/P Machachi
EMISION: NORMAL
Direccion ABRAHAM LINCOLN N26-27 Y SAN IGNACIO CLAVE DE ACCESO
Matriz:
Direccién PANAMERICANA SUR KM. 24+360
Sucursal:
Contribuyente Especial 0476
0911201801179131702500120020320009563160001385618
OBLIGADO A LLEVAR Sl
\. J \ J
. /.
Razdn Social / Nombres y / ZAMBRANO RIVERA CAMILO SALATIEL /
Identificacion 1200942504 /
Fecha 09/11/2018 Placa / Matricula: null Guia
Direccion: TOBIAS GODQY Y SAUL QUEZADA
Cod. Cod. . N - Precio Unitario - Precio sin Precio Total
Principal Auxiliar Cantidad Descripcion Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
SE0044 1.00 Servicio de Peaje 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00
SUBTOTAL 12% 0.00
SUBTOTAL 0% 1.00
SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Forma de pago Valor
SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 1.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 1.00
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 12% 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 1.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
AHORRO POR SUBSIDIO: 0.00
(Inciuye IVA cuando corresponda)




NO TIENE LOGO

—

R.U.C.
FACTURA

1791317025001

No. 003-033-000769233
NUMERO DE AUTORIZACION

0911201801179131702500120030330007692330000328914

y

FECHA Y HORA DE "o
__ AUTORIZACION: 09/11/2018 17:28:35
PANAMERICANA VIAL S.A. }
AMBIENTE: PRODUCCION
PANAVIAL - E/P Panzaleo
EMISION: NORMAL
Direccion ABRAHAM LINCOLN N26-27 Y SAN IGNACIO CLAVE DE ACCESO
Matriz:
Direccion PANAMERICANA SUR KM. 89+660
Sucursal:
Contribuyente Especial 0476
09112018011791317025001 20030330007692330000328914
OBLIGADO A LLEVAR Sl
\ w, : J
Razon Social / Nombres y ZAMBRANO RIVERA CAMILO SALATIEL /
|dentificacion 1200942504
Fecha 09/11/2018 Placa / Matricula: null Guia
Direccion: TOBIAS GODOY Y SAUL QUEZADA
Pr(i:n%?;}ai Aﬁ;ﬁ'ar Cantidad Descripcion Detalle Adicional | eSie Unitanol  sypsidio Psfjg'; 5N | Descuento Precio Total
SE0044 1.00 Servicio de Peaje 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00
SUBTOTAL 12% 0.00
SUBTOTAL 0% 1.00
SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Forma de pago Valor
SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 1.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 1.00
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
VA 12% 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 1.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
AHORRO POR SUBSIDIO: 0.00
(Incluye IVA cuando corresponda)
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Jessee Chanena Gémez Mera

De: Alejandra Paucar <alejandrapaucar3@gmail.com>

Enviado el: jueves, 20 de diciembre de 2018 10:14

Para: Jessee Chanena Gomez Mera; Patricia del Rosario Alcocer Tello
Asunto: Detalle de Facturas HotelPortugal

Datos adjuntos: detalle Camilo Zambrano.xlsx

Estimados.

A peticion de los interesados procedo a enviar las detalles de las facturas de los Srs. Christian Ramos y Camilo
Zambrano .

Estoy al pendiente de cualquier novedad .
Saludos Cordiales

Tlga. Maria Alejandra Paucar
Administradora del Hotel Portugal



CANTIDAD _|DESCRIPCION]VALOR IVA TOTAL
HOSPEDAJE 28,5 3,42 31,92
BEBIDAS 8,08

2[GATORADE 2,41 0,29
1|CAFE EXPRESS 1,56 0,19
3|AGUA MINER] 3,24 0,39
TOTAL 40,00
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Jessee Chanena Gomez Mera
L.

De: Alejandra Paucar <alejandrapaucar3@gmail.com>
Enviado el: miércoles, 12 de diciembre de 2018 19:37

Para: Jessee Chanena Gomez Mera

Asunto: Re: COTIZACION DE HABITACIONES HOTEL PORTUGAL
Estimada :

Respondo por este medio una vez mas , ya que se hablo telefonicamente donde se da a conocer los valores de
las tarifas en el Hotel Portugal Centro de la ciudad de Ambato.

: Habitacion sencilla $13.44 mas IVA
. Suite Ejecutiva $28.50 mas IVA

Saludos Cordiales
Tlga. Maria Alejandra Paucar

El mié., 12 dic. 2018 a las 17:57, Jessee Chanena Gémez Mera (<jgomezm(@senescyt.gob.ec>) escribid:

Buenas tardes sefiora Paucar:

Favor su colaboracidn con la cotizacion requerida en el mail que antecede.

. (racias.

Saludos Cordiales,

Jessee Chanena Gomez Mera
Analista de Contabilidad 1.

' 9 de Octubre N22-48 v Jerdnimo Carrion,Edificio Prometeo.
Telf.: +{593 2) 2563898 « Ext: 2406

www.educacion erior. .ec

Cédigo Postal: 170516 / Quito - Ecuador




SECRETARA DE EDUCACION SUPERIOR,
CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

De: Jessee Chanena Gémez Mera

Enviado el: miércoles, 12 de diciembre de 2018 11:21

Para: 'alejandrapaucar3@gmail.com’

CC: Elvia Paulina Barrionuevo Toasa

Asunto: COTIZACION DE HABITACIONES HOTEL PORTUGAL

Estimada sefiora Paucar:

En referencia a conversacion telefonica mantenida hace pocos momentos, favor indicarme por este medio
cotizacién por los dos tipos de habitaciones del Hotel Portugal de su propiedad:

e Suite ejecutiva

e Habitacion sencilla

Gracias por su amable atencion.

. Saludos Cordiales,

Jessee Chanena Gomez Mera

. Analista de Contabilidad 1.



9 de Octubre N22-48 vy Jeronimo Carrion,Edificio Prometeo,
Telf.: +(593 2) 2569888 « Ext: 2406
. www.educacionsuperior.gob.ec

Cédigo Postal: 170516 / Quito - Ecuador

SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR,
CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION
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A2 4 OF EDUCACION SUPERIOR,
C!ENC!A TECNOLOG!A E INNOWACION

Memorando Nro. SENESCYT-SAES-DDA-2018-0276-M

Quito, D.M., 05 de noviembre de 2018

PARA: Sr. Ing. Cristian Fernando Torres Noboa
Director Administrativo.

ASUNTO: MONITOREO IN SITU DEL PILOTAJE DE ITEMS DEL PROYECTO
SER BACHILLER PRIMER SEMESTRE 2019- CICLO COSTA

De mi consideracion:

Extendiéndole un cordial saludo, pongo en su conocimiento que funcionarios de la
Subsecretaria de Acceso a la Educacion Superior realizarin EL MONITOREO IN SITU
DEL PILOTAJE DE ITEMS DEL PROYECTO SER BACHILLER PRIMER
SEMESTRE 2019- CICLO COSTA, el cual se realizara en jornadas comprendidas desde
las 8:00 am, hasta 20:00 pm.

Por lo expuesto, solicito se sirva disponer a quien corresponda, gestione el tramite
respectivo a fin de contar con un vehiculo institucional, para que realice la movilizacion
del funcionario a territorio, a fin de que se cumplan con las actividades planificadas, de
acuerdo al siguiente detalle:

PROVINCIA  |CANTON [FUGARDE I 1 ONARIO(S)|DESDE  [HASTA  |VEHICULOS
TRABAJO
UNIVERSIDAD| oo 4 /

TUNGURAHUA |AMBATO|TECNICA DE 07/11/2018(09/11/2018]1
AMBATO RAMOS

Es importante mencionar que el vehiculo saldrd desde las oficinas de la Subsecretaria de
Acceso a la Educacién Superior ubicadas en la Ulpiano Paez 23-37 e Ignacio de
Veintimilla, Sector la Mariscal a partir de las 12:30 am del 7 de noviembre del afio en
curso.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,



R4 Dk EDUCACION SUPERIOR,
CIENC%A TECNOLOGIA E INNOVACION

PRRLIR WU

Memorando Nro. SENESCYT-SAES-DDA-2018-0276-M
Quito, D.M., 05 de noviembre de 2018

Documento firmado electronicamente
Econ. José Nicolas Ango Alquinga
DIRECTOR DE ADMISION.

Copia:
Sr. Ing. Diego Xavier Vallejo Jaramillo
Analista de Transporte

dm

JOSE NICOLAS ANG
ALQUING.




ORDEN DE MOVILIZACION No. 3884
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados o 3
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

RUC

Institucion ~ SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR, CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

1768157600001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad

Motivo

Fecha de Vigencia Desde 2018-11-07 /Hora 12:30 / Hasta 2018-11-09 /‘lora 23:59 /

No. Ocupantes 3

AUTORIZACION

Fecha 2018-11-05 No. Comunicaciéon SENESCYT-SAES-DDA-2018-0276
-M

Lugar Origen SENESCYT-QUITO /

Lugar Destino AMBATO-TUNGURAHUA

Kilometraje Inicio  / -?0 Ky ’—f re Kilometraje Fin  / 7 [ qO Y AN

QuUITO

MOVILIZACION DE FUNCIONARIOS DE ESTA CARTERA DE ESTADO A REALIZAR ACTIVIDADES
INHERENTES A SU CARGO

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Nombres

Niimero de Cédula / Pasaporte 1200942504 / Tipo de Licencia E

ZAMBRANO RIVERA CAMILO SALATIEl/ Cargo CONDUCTOR

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa PEQ0585/ Marca / Modelo BT-50 CD 4X4
Color AZUL Numero Matricula A4423494
5. DATOS DEL SOLICITANTE
Nombres  Econ. José Ango Cargo DIRECTOR DE ADMISION
Realizado Por VALLEJO I IER
Fecha de Emision  2018- 11;0&3‘1 49/ fg;
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DE EDUCACION SUPERIOR,,
CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION
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INSTITUCIONALES

_ SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SE

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)

DADM-001-2018-CZ-13 .~

MOVILIZACIONES

05/11/2018~

ALIMENTACION

SUBSISTENCIAS

VIATICOS

DATOS GENERALES. , ‘
PUESTO QUE OCUPA - DENOMINACION

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR NUMERO DE CEDULA

Zambrano Rivera Camilo Salatiel / 1200942504 / Conductor
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL - NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
Ambato - Tungurahua Direccion Administrativa_-
|FeCHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) |ecHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA {hh:mm}
07/11/2018 1230 - ' 09/11/2018 / 23:59

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

Funcionarios de esta cartera.
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

Movilizacion de funcionarias a la ciudad de Ambato para cumplir con agenda del Secretario Nacional.

. TRANSPORTE L _
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, maritimo, otros) TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Institucional / . pd ‘
Terrestre PEQ-585 Quito-Ambato 7 07/11/2018 12:30 _{ 07/11/2018 15:00
Instituci | ’
Terrestre n;é (;cslzga / Ambato - Quito 7 _09/11/2018 18:00 7 09/11/2018. / 23.59 e
- \ o Lo TR DATOS PARA TRANSFERENCIA ,
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
Banco de Machala Ahorros . 40123397

e | e

/ Camilo Zambrano Rivera B/Cristién Torres.
DIR

CTORA ADMINISTRATIVA

NOTA: Esta solicitud debera s¢r presentada para su Autorizacién, con por lo menos 72
horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de
que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la

autorizacion quedaran insubsistentes
Et informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del

término de 4 dias de cumplido el servicio institucional

. Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
Mgs. Inés Patricia Rivadeneira. obligatorio, con excepcién de las Méximas Autoridades o de casos excepcionales
jdebidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegado.
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